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Zamawiajacy — Szpital im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach informuje, ze wplynety
pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie nr 1

dot. Projektu umowy - Zatacznik nr 5 do SIWZ

§Sust.3:

Prosimy o zmiang uzytego sformutowania ., od daty jej otrzymania™ na zwrot ., od daty jej
wystawienia ,,

Dotychczasowy zapis powoduje, iz niemozliwe jest bezposrednie ustalenie daty powstania
obowiazku podatkowego oraz dokladne okreslenie poczatku biegu terminu platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 2

dot. Projektu umowy - Zatacznik nr 5 do SIWZ

§7ust 1 lit. a):

Prosimy o zmiane ww. postanowien projektu umowy poprzez zastapienie uzytego
sformutowania ..opéznienia” zwrotem »~ZWhoki .,

Op6znienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyne tego uchybienia,
podczas gdy zwloka (tzw. kwalifikowane opdznienie) oznacza uchybienie terminowi
spowodowane przyczynami, za ktére dluznik ponosi odpowiedzialno$¢. Zdaniem
Wykonawey kar¢ umowng nalezy kwalifikowaé jako zryczaltowane odszkodowanie, przy
czym przeslanka warunkujaca zaplate tegoz odszkodowania moga byé wylacznie
okolicznosci, za ktére dtuznik (w niniejszej sprawie Wykonawca ) ponosi odpowiedzialnos¢
na zasadach ogolnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na wypadek
niedotrzymania terminu wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca wnosi zastapienie pojecia: ,,opdznienie”
okresleniem ,,zwloki”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 3

dot. Projektu umowy - Zatacznik nr 5 do SIWZ
§7ust 1 lit. b):
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[image: image2.jpg]Prosimy o modyfikacje ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposéb, aby wysokos¢ kary
umownej naliczana byla w wysokosci 100 zt. za kazde rozpoczete 24 godziny po uptywie 48
godzin od zgloszenia awarii ( dotyczy dni roboczych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 4

dot. Projektu umowy - Zalacznik nr 5 do SIWZ
§ 14:

umowy tj. 38 miesiecy jest prawidtowy?

Odpowiedz:

Tak jest prawidlowy i obejmuje czas realizacji dostawy sprzetu oraz okres gwarancji na
sprzgt.

Pytanie nr 5

dot. Projektu umowy — Zatacznik nr 5A do SIWZ
§Sust 2:

Prosimy o uzupehienie postanowienia poprzez dodanie po stowach ,stawki podatku VAT
zwrotu w nastepujacym brzmieniu:
»WOwczas ceny brutto okreslone w umowie ulegng odpowiedniej zmianie. Zmiana cen

spowodowana wprowadzeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT obowiazuje od dnia
wskazanego w ustawie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 6

dot. Projektu umowy — Zalacznik nr 5A do SIWZ

§6:

Prosimy o zmiane uzytego sformulowania .» 0od dnia otrzymania ,, na zwrot » od dnia
wystawienia ,,

Dotychczasowy zapis powoduje, iz niemozliwe jest bezposrednie ustalenie daty powstania
obowiazku podatkowego oraz doktadne okreélenie poczatku biegu terminu platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 7

dot. Projektu umowy — Zalacznik nr 5A do SIWZ

§6:

Prosimy o dodanie postanowienia w nastgpujacym brzmieniu:

»» Za dzien zaplaty uwaza si¢ dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego ...
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 8

dot. Projektu umowy — Zalacznik nr SA do SIWZ

§6:

Prosimy o dodanie postanowienia w nastgpujacym brzmieniu:

» Na wypadek zwloki Zamawiajacego w zaplacie ceny zakupu ponad 60 dni liczac od terminu
zaptaty, Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania sie ze spetnieniem obowiazku
kolejnych dostaw do dnia zaplaty calosci zaleglych naleznosci”.

W stosunkach zobowiazaniowych wynikajacych z uméw wzajemnych jest regula, ze kazda ze
stron, zobowiazujac si¢ do $wiadczenie, czyni to w przekonaniu, iz otrzyma ekwiwalent
swego swiadczenia od kontrahenta, dlatego tez zgodnie z art.490 KC gdy spelnienie
Swiadczenia p druga strong staje sie watpliwe ze wzgledu na jej stan majatkowy, strona
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[image: image3.jpg]zobowigzana do wczesniejszego $wiadczenia moze powstrzyma¢ si¢ z jego spelnieniem do
czasu gdy druga strona zaofiaruje $wiadczenie wzajemne lub nie da stosownego zabezpiecza.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 9

dot. Projektu umowy — Zalacznik nr 5A do SIWZ

§7 ust.1 lit a):

Prosimy o zmiane ww. postanowien projektu umowy poprzez zastapienie uzytego
sformutowania .,op6znienia™ zwrotem ,.zwloki”

Opdznienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyne tego uchybienia,
podczas gdy zwloka (tzw. kwalifikowane opOznienie) oznacza uchybienie terminowi
spowodowane przyczynami, za ktore dluznik ponosi odpowiedzialno$¢. Zdaniem
Wykonawcy karg¢ umowna nalezy kwalifikowaé jako zryczattowane odszkodowanie, przy
czym przeslanka warunkujaca zaplate tegoz odszkodowania moga by¢ wylacznie
okolicznosci, za ktore dtuznik (w niniejszej sprawie Wykonawca ) ponosi odpowiedzialnosé
na zasadach ogélnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na wypadek
niedotrzymania terminu wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca wnosi o zastapienie pojecia: “opdznienie”
okresleniem ,,zwloki”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr 10

dot. Projektu umowy — Zalacznik nr 5A do SIWZ
§8 ust.2 :

Prosimy o uzupelnienie ww. postanowienia projektu umowy poprzez dodanie zapisu w
brzmieniu:

» za wyjatkiem preparatow krwiopochodnych, dla, ktérych termin wazno$ci wynosi jeden
miesiac, w opakowaniach zapewniajacych bezpieczny transport i przechowanie”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w Zalaczniku nr 5A do SIWZ — Istotne Postanowienia
Umowy poprzez dodanie w §8 ust.2 zapisu o brzmieniu:

» za wyjatkiem preparatow krwiopochodnych, dla, ktérych termin waznosci wynosi min. 2
miesigce od daty dostarczenia do Zamawiajacego, w opakowaniach zapewniajacych
bezpieczny transport i przechowanie”.

Pytanie nr 11
dot. Projektu umowy — Zalacznik nr 5A do SIWZ
§10 ust.1 :

Prosimy o uzupelnienie ww. postanowienia projektu umowy poprzez dodanie zapisu w
brzmieniu:

.» za wyjatkiem okolicznosci, gdy nieterminowo$¢ dostaw wynika z faktu, iz Zamawiajacy
zalega z platnosciami za dostarczony towar ponad 60 dni liczac od terminu zaptaty™.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 12

dot. Projektu umowy — Zatacznik nr 5B do STWZ
§3 ust.2 :

Prosimy o zmiang uzytego sformulowania ,, od daty otrzymania” na zwrot ., od daty
wystawienia”.
Dotychczasowy zapis powoduje, iz niemozliwe Jest bezposrednie ustalenie daty powstania

obowiazku podatkowego oraz doktadne okreslenie poczatku biegu terminu platnosci.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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[image: image4.jpg]Pytanie nr 13

dot. Projektu umowy — Zatacznik nr 5B do SIWZ

§3:

Prosimy o dodanie postanowienia w nastepujacym brzmieniu:

»Za dzien zaplaty uwaza si¢ dzien obciazenia rachunku bankowego Zamawiajacego”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Pytanie nr 14

dot. Projektu umowy — Zatacznik nr 5B do SIWZ

§5 ust. 1 lit a):

Prosimy o zmiang ww. postanowien projektu umowy poprzez zastapienie uzytego
sformutowania ,,op6znienia” zwrotem ,,zwtoki”.

Opodznienie oznacza uchybienie terminowi bez wzgledu na przyczyne tego uchybienia,
podczas gdy zwloka (tzw. kwalifikowane opéznienie) oznacza uchybienie terminowi
spowodowane przyczynami, za ktére dluznik ponosi odpowiedzialno§é. Zdaniem
Wykonawey karg umowna nalezy kwalifikowa¢ jako zryczattowane odszkodowanie, przy
czym przestankg warunkujaca zaplate tegoz odszkodowania moga byé wylacznie
okolicznosci, za ktére dtuznik ( w niniejszej sprawie Wykonawca) ponosi odpowiedzialnos¢
na zasadach ogolnych. Z tych przyczyn kara umowna nie moze by¢ zastrzegana na wypadek
niedotrzymania terminu wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci. Stad tez Wykonawca wnosi o zastapienie pojecia: ., opOznienia”
okresleniem ,,zwloki”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia.

Pytanie nr 15
dot. Projektu umowy — Zatacznik nr 5B do SIWZ
§10:

Prosimy o uzupelnienie ww. postanowienia projektu umowy poprzez dodanie zapisu w
brzmieniu: ,, z zastrzezeniem zmiany wynagrodzenia brutto”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy dopusci zalaczenie do oferty przetargowej instrukcji uzytkowania
analizatora hematologicznego w wersji elektronicznej na plycie? Jest to podyktowane duza
objetoscia instrukcji w wersji papierowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga instrukcji w jezyku polskim w wersji papierowe;j.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, Minimalne wymagania graniczne, pkt 4 dopusci analizator
aspiryjacy 25 ul krwiRéznica pomiedzy 15ul, a 251, a 25ul to dwie krople krwi.
Zapis o sztywnej granicy do 15ul krwi przeczy zasadom uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Maksymalna wymagana objeto$é préobki aspirowanej przez aparat do
wykonania analizy do 15 pl krwi pelnej

Pytanie nr 18
Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, Minimalne wymagania graniczne, pkt 16 dopusci

analizator posiadajacy podiaczenie do laboratoryjnej sieci informatycznej przez port USB?
Jest to najnowVa technologia.
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[image: image5.jpg]Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga, aby oferowany analizator by} wyposazony w zlacze
RS 232 gwarantujace prace w laboratoryjnym systemie informatycznym e-lab firmy Eclipse.

Pytanie nr 19

Dotyczy Pakiety nr 1 — pkt.2 minimalnych wymagan granicznych dla analizatora
hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zatacznik nr 1A do SIWZ).

Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny SDIFF, bez mozliwosci oznaczania
hemoglobiny w retikulocytach? Zawartogé hemoglobiny w retikulocytach jest parametrem
pomocnym w diagnostyce i monitorowaniu leczenia niedokrwistosci, gtéwnie z niedoboru
zelaza. Oferowany przez nas analizator oznacza srednig objetos¢ retikulocytow (MRV),
informujaca o morfologii przyszlych krwinek czerwonych, co w przypadku wdrozenia
leczenia pozwala na uzyskanie istotnych klinicznie informacji juz po 2 dniach.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie dopusci analizatora 5 diff bez mozliwosci oznaczania
hemoglobiny w retikulocytach.

Pytanie nr 20

Dotyczny Pakietu nr 1 — pkt 3 minimalnych wymagan granicznych dla analizatora
hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).

Czy Zamawiajacy dopusci analizator 5 DIFF o wydajnosei 60 ozn/ godz. Podczas pracy w
trybie:CBC+5DIFF+Ret?

Podana przez Zamawiajacego ilo$é oznaczen wykonywanych w tym trybie (1-2 oznaczenia

dziennie) nie wplynie znaczaco na rzeczywista wydajno$¢ analizatora w trybach CBC,
CBC+Ret oraz CBC+5DIFF, wynoszaca 120 oznaczen / godzine.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci analizator 5 DIFF o wydajnosci 60 ozn/ godz. w trybie:
CBC+5DIFF+Ret.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 1 — pkt 5 minimalnych wymagan granicznych dla analizatora

hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).

Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF, wykorzystujacy do oznaczania
PLT pomiar impedanc;ji?

przewagi nad metoda impedancyjna, co potwierdzaja publikacje naukowe. Ponadto metoda
referencyjna oznaczania PLT w automatycznych analizatorach hematologicznych jest metoda
impedancyjna. Dodatkowo w przypadku pomiaru metoda optyczna wykorzystywany jest tor

retikulocytow oraz przeznaczony do ich pomiaru odczynnik, co znaczaco podnosi koszt
oznaczen.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga metody optycznej do oznaczania PLT.

Pytanie nr 22
Dotyczy Pakietu nr 1 - pkt. 9 minimalnych wymagan granicznych dla analizatora
hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).
Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF o liniowosci:
e WBC: 0~ 150 x 10*/mm? (zakres pomiaru do 180 tys/ul).

e PLT: 0- 1900 x 103/mm?® (w przypadku osocza bogato plytkowego liniowosé: 0-2800 x
10*/mm)

W przypadku wysokiej leukocytozy dobra praktyka laboratoryjna zaleca rozcieniczenie probki
w celu weryfikacji prawidlowosci otrzymanego wyniku.

Ogromna zaletg oferowanego analizatora jest rzeczywista liniowos$¢ od 0 oraz rozdzial WBC
od wartosci 0,1 ty$ / pl.
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[image: image6.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 1- pkt. 1 minimalnych parametréw ocenianych dla analizatora
hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).

Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF z mozliwoscig pracy w systemie
manualnym tylko z probéwkami otwartymi?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF z mozliwoscia

pracy w systemie manualnym tylko z probéwkami otwartymi. ,,Mozliwo$¢ podawania probek
W systemie zamknigtym - manualnie (bez otwierania korka)” — jest parametrem ocenianym.

Pytane nr 24

Dotyczy Pakietu nr 1- pkt. 2 minimalnych parametréw ocenianych dla analizatora
hematologicznego 5 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).

Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF bez mozliwosci rutynowego
oznacania krwinek hypochromicznych (%HYPO)?

Oferowany analizator sygnalizuje nieprawidtowosci w ukladzie czerwonokrwinkowym w

postaci komunikatow: ..Anizocytoza” wraz z informacjg o stopniu jej zaawansowania oraz
obecnosci makro-lub mikrocytéw oraz ,,Anemia”.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny 5 DIFF bez mozliwosci

rutynowego oznaczania krwinek hypochromicznych (%HYPO). ,Oznaczanie rutynowe
odsetka krwinek hypochromicznych (% HYPO)” — jest parametrem ocenianym.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 2- pkt. 5 minimalnych wymagan granicznych dla analizatora
hematologicznego 3 diff (Opis przedmiotu zaméwienia — Zalacznik nr 1A do SWIZ).

Czy Zamawiajacy dopusci oferte na analizator hematologiczny 3 diff pracujacy w oparciu o
referencyjng metode pomiaru (standard ICSH) HGB, a mianowicie cyj anomethemoglobine?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga odczynnikéw bezcyjankowych.

Pytanie nr 26

dot. Zatacznika 1A do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania analizatora w przypadku, ktérego
wydajnos¢ w trybie pracy CBC+5diff+ret, CBC+ret wynosi >45?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwod$é  zaoferowania analizatora w przypadku, ktorego
wydajnos¢ w trybie pracy CBC+5diff+ret, CBC+ret wynosi >45

Pytanie nr 27
dot. Zalacznika 1A do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania analizatora, w ktérym PLT i WBC sa
oznaczane metodq impedancyjna ( metoda Coultera) natomiast DIFF i RET przy

wykorzystaniu technologii VCS (czyli jednoczesnego pomiaru trzech parametréw; objetosci
krwinki, przewodnictwa i rozproszenia swiatla lasera)?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga nastgpujacych metod oznaczen: PLT - metoda
optyczna, WBC i Diff - metoda optyczna, retikulocyty -metoda optyczna.

Pytanie nr 28
dot. Zalacznika 1A do SIWZ

Czy Zamawiaja¢y dopuszcza mozliwosé zaoferowania analizatora w przypadku, ktérego
liniowos¢ (gérn granica) bez rozcieficzen wynosi: dla PLT do min. 3,0 mIn/ul jednoczesnie
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[image: image7.jpg]analizator charakteryzuje sie znacznie lepszymi parametrami w przypadku pozostalych
oznaczen: RBC do min. 8,5 T/I, HGB do min. 25,5 g/L.?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania analizatora w przypadku, ktérego liniowos¢
(g6rna granica) bez rozcienczen wynosi: dla PLT do min. 3,0 min/pl.

Pytanie nr 29
dot. Zatacznika 1A do SIWZ
Czy Zamawiajacy w pkt. 22 pod pojeciem komputer zewnetrzny i monitor LCD rozumie

dodatkowa stacje robocza (np. do podtaczenia do LIS) czy sprzet stanowiacy integralna czesé
z analizatorem?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga analizatora dostarczonego wraz z UPS, komputerem
zewngtrznym i monitorem LCD (niestanowiacymi integralnych czgsci z analizatorem).

Pytanie nr 30

dot. Pakietu nrl tabeli wymagan granicznych dla analizatora hematologicznego 5 diff

Czy Zamawiajacy dopusci analizator pozwalajacy na oznaczenie 33 parametréw

raportowanych:
WBC, Lym%, Mon%, Neu%,Bas%, Eos%, Lym#, MON#, Neu#, Eos#, Bas#; RBC,
HGB,HCT,MCV ,MCH,MCHC, RDW-CV, RDW-SD, RET%, RET#, IRF, LFR,
MFR, HFR,NRBC#, NRBC%, PLT, MPV, PDW, PCT, P-LCR, P-LCC oraz 14
parametrach badawczych, ale bez oceny zawartosci hemoglobiny w retikulocytach; i
tym samym, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie wymogu ,.oceny
zawartosci hemoglobiny w retikulocytach” do parametrow ocenianych?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 31

dot. Pakietu nrl tabeli wymagan granicznych dla analizatora hematologicznego 5 diff

Czy wobec przewidywanego wykonania 1050 oznaczefi Retikulocytéw w okresie 3 lat
(statystycznie 1 ozn. dziennie) Zamawiajacy dopusci mozliwosé kontroli tego parametru przy
uzyciu krwi kontrolnej na I poziomie (np. N)?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32
Dotyczy SIWZ, Pakiet nr 1A i 2A — zalgeznik nr 1A do SIWZ
Zamawiajacy wymaga podania ww. zalaczniku (kolumna) kosztu pojedynczego oznaczenia.

W zwiazku z powyzszym pragniemy wskazaé, iz w procesie oznaczania 1 morfologii, biorg
udzial wyszczegdlnione reagenty jednoczesnie, gdzie niektére z nich rozcienczaja probke
krwi inne powoduja lize komérek — dopiero tak przygotowana prébka zostaje zmierzona
przez skomplikowane detektory aparatu i uzyskujemy wynik oznaczenia.

Dlatego biorac pod uwage powyzsze wyjasnienia, podany w zataczniku nr 1A dla Pakietu
1Ai2A koszt netto/badanie ze wzgladu na zuzycie odczynnikéw, kontroli i materialdw
zuzywanych zostanie skalkulowany przez Wykonawce wedlug nastepujacego wzoru: suma
lacznej wartosci wszystkich potrzebnych opakowan dla analizatora dzielona przez ilos¢
oznaczen, kiéra ma by¢ na nim wykonana.
Z regul matematycznych wynika wiec, ze wartosé podana w kolumnie 8 zatacznika nr 1A dla
Pakietu 1A i 2A jest wartoscia kalkulowang i nie ma mozliwosci doktadnego podania jej w
zaokragleniu do dwoch miejsc po przecinku.
W zwiazku z powyzszym, prosimy o wyjasnienie:

1. Czy Zamawiajacy dopusci podanie koszt netto/ badanie bez zaokraglenia do dwdch

miejsc po przecinku?
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2. Czy wartos¢ netto (kolumna 10) odnosi si¢ do iloczynu ilosci opakowan ( kolumna 7)
1 ceny netto za jedno opakowanie ( kolumna 9 )?

3. Czy biorac pod uwage powyzsze wyjasnienie Zamawiajacy dopuszcza sytuacje, w
ktorej laczna wartos¢ netto za wykonanie parametru (iloczyn ceny opakowania i ilosci
opakowan) nie pokryje si¢ z iloczynem kosztu pojedynczego badania i ilosci badan?

Odpowiedz:
Zgodnie z modyfikacja Zalacznika nr 1 A do SIWZ — Pakiet nr 1A i Pakiet nr 2A.

Pytanie nr 33

Dotyczy pakietu nr 1i 1A

Zatacznik nr 5B do SIWZ: §3 pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie do faktury VAT ,Raportu z wykonania
kwartalnej obstugi serwisowej”?

Zgodnie z zaleceniami producenta analizatora obstuga serwisowa powinna by¢ wykonywana
raz na kwartal

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Zalacznik nr 1A do SIWZ

* Prosimy o wyjasnienie jakie dane Wykonawca powinien poda¢ w kolumnach tabeli
cenowej dotyczacej oferowanych odczynnikéw:
- ,1108¢ odczynnika™ — Jakiej informacji oczekuje Zamawiajacy w tej kolumnie? Miejsce
na informacje¢ na temat wielkosci oferowanych opakowan odczynnikow jest
uwzglednione w tabeli

- . deklarowana ilo$¢ na 3 lata” — Jakiej informacji oczekuje Zamawiajacy w tej
kolumnie?
Kolumna, w ktérej nalezy podaé oferowang ilogé opakowan jest uwzgledniona w tabeli.

- ,»,il08¢ badan” — Czy nalezy wpisaé ilo$¢ badan wykonywana przez Zamawiajacego czy
ilos¢ badan mozliwych do wykonania z zaoferowane;j ilosci opakowan?

- », koszt netto bad.” — Czy wymagane jest podanie pelnego kosztu badania lacznie z
materiatami eksploatacyjnymi czy kosztu odczynnika do wykonania badania?

- Prosimy o wyrazenie zgody na rozbudowanie tabeli o kolumny, w ktérych zostanie
podana nazwa odczynnika oraz jego numer katalogowy oraz dodatkowe wiersze gdzie
zostanie uwzgledniony oferowany asortyment.

* Prosimy o wyjasnienie jakie dane Wykonawca powinien poda¢ w kolumnie tabeli
cenowej dotyczacej wykazu czesci eksploatacyjnych:
- ,,1108¢ na okres 3 lat” — Jakiej informacji oczekuje Zamawiajacy w tej kolumnie?
Kolumna, w ktérej nalezy poda¢ oferowang ilo§é opakowan jest uwzgledniona w tabeli.
* Czy podana przez Zamawiajacego przewidywana ilo$¢ badan na 3 lata zawiera
rowniez badania na wykonanie kontroli i kalibracji?
Odpowiedz:
Zgodnie z modyfikacja Zatacznika nr 1 A do STWZ — Pakiet nr 1A.

Podana przez Zamawiajacego przewidywana ilo¢ badan na 3 lata zawiera rowniez badania
na wykonanie kontroli i kalibracji.

Pytanie nr 35

Zalacznik nr 1A do SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia — pkt. 26

Prosimy o informacje. jaka ilos¢ 0séb z personelu lekarskiego bedzie skierowana przez
Zamawiajacego na szkolenie z zakresu interpretacji wynikéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy planuje szkolenie dla 40 lekarzy. Szpital dysponuje sala konferencyjna z
mozliwoscia jednorazowego szkolenia do100 oséb.
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[image: image9.jpg]Pytanie nr 36
Dotyczy zapiséw SIWZ — zawarto$é oferty:

Czy Zamawiajacy uzna za potwierdzenie wykonania dostawy analizatora hematologicznego
dostawe analizatora hematologicznego w formie dzierzawy wraz z dostawa odczynnikow
lub dostawy analizatoréw nie tylko z zakresu analizatoréw hematologicznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza potwierdzenie wykonania dostawy analizatora hematologicznego
dostawg analizatora hematologicznego w formie dzierzawy wraz z dostawa odczynnikéw.

Pytanie nr 37

Dotyczy wzorow umow — Kary umowne Zalacznik nr S §7. Zalacznik nr 5B §5:

W zwiazku z razaco wysokimi karami umownymi prosimy o obnizenie wysokosci kar
umownych o potoweg w ww. umowach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 38

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 2 dopusci analizator charakteryzujacy sie liniowoscia dla:
WBC 0-100 x 10°/L

RBC 0,1-8 x10'//L

HGB 0,5 do 24 g/dl

PLT 5-2000 x 10*/mm? ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 39
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania analizatora hematologicznego 3-diff posiadajacego
wewngtrzny komputer i monitor i wyposazonego w laserowa drukarke zewnetrzna i
zewnetrzny zasilacz awaryjny UPS?

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 40
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga analizatora hematologicznego posiadajacego zlacze USB
umozliwiajace archiwizacje wynikéw pacjentéw wraz z histogramami na zewnetrznym
nosniku typu pendrive? Rozwigzanie to pozwoli Zamawiajacemu na zwigkszenie pamieci
archiwizacji wynikéw pacjentéw wraz z histogramami do 60 000 wynikéw.

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 41

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga wyceny odczynnikow hematologicznych i krwi kontrolnej w
Pakiecie nr 2A ,, Materialy eksploatacyjne ., pozwalajace na wykonanie 18 000 oznaczen

morfologii? Jezeli tak. to jak czegsto i na ilu poziomach Zamawiajacy zamierza wykonywa¢
kontrolg przy uzyciu krwi kontrolnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wyceny krwi kontrolne;. Zamawiajacy w Pakiecie 2A wymaga
wyceny odczynnikow hematologicznych i ewentualnych materiatéw eksploatacyjnych
pozwalajacych na wykonanie 18 000 oznaczen morfologii.
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[image: image10.jpg]Pytanie nr 42
dot. Pakietu nr 2

Czy ilo$¢ zaoferowanej przez wykonawcédw krwi kontrolnej ma uwzglednia¢ termin trwatosci

po otwarciu fiolki? Zagwarantuje to Zamawiajacemu dostepnosé krwi kontrolnej na okres
trwania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 nie zamawia krwi kontrolne;j.

Pytanie nr 43
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy w zwiazku z wymogiem zaoferowania analizatora hematologicznego
wykonujacego analize 18 parametréw wymaga zaoferowania krwi kontrolnej min. 18
parametrowej, stabilnej po otwarciu minimum 21 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 2 nie zamawia krwi kontrolne;.

Pytanie nr 44
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania analizatora hematologicznego umozliwiajacego
zaprogramowanie przynajmniej 15 réznych zestawdw wartosci referencyjnych w zaleznosci
od pfci i wieku?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga zagwarantowania dostepnosci punktu serwisowego oddalonego od

placéwki Zamawiajacego max. o 20 km? Jezeli tak to czy Zamawiajacy wymaga podania w
ofercie danych punktu serwisowego?

Odpowiedz:
Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 46
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu §3 pkt 1 ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY
dot. Serwisu pogwarancyjnego o brzmieniu: »Do kazdej wystawionej faktury VAT
Wykonawca dolaczy Raport z wykonania miesigcznej obstugi serwisowej” z uwagi na
charakter oferowanego sprzetu, ktéory wymaga wystawienia raportow serwisowych po

wykonaniu przegladéw aparatu, a takze w przypadku koniecznosci wykonania ustugi
serwisowe;j?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47
dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga samego podlaczenia analizatora hematologicznego 3-diff, do sieci

informatycznej czy zaoferowania analizatora z komputerem i licencja na stanowisko
hematologiczne?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga instalacji, uruchomienia wraz z integracjq
analizatora do laboratoryjnej sieci informatycznej - e-lab firmy ECLIPSE na koszt Oferenta.

Pytanie nr 48

Prosimy o wyjasnienie dot. Zapisow SIWZ - Zawartosé oferty, pkt 8a)
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[image: image11.jpg]Prosimy o mozliwos¢ dotaczenia do oferty wykazow dostaw z referencjami potwierdzajacymi
nalezyte wykonanie dostaw analizatoréw, aparatury medycznej, sprzgtu medycznego nie
zaleznie od pakietu, na ktdry staje Wykonawca.

Wykonawey, beda mogli w ten sposob bezsprzecznie potwierdzi¢ spelnienie wymagania w
zakresie niezbednym do wykazania speinienia warunku wiedzy i do$wiadczenia zgodne z
Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow.

Zaznaczamy, ze materialy eksploatacyjne dostarczone s wraz ze sprzetem w trakcie trwania
umowy na dostawe sprzetu i nie ma potrzeby podpisywania oddzielnej umowy. W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy wystawiajac referencje na dostawy analizatoréw, materialdw.
sprzetu medycznego i materialow eksploatacyjnych nie wyszczego6lniaja tych pozycji na
referencjach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 49

Dotyczy Zalacznik nr 1A, pakiet 1:

Zamawiajacy wymaga., aby analizator posiadal tryby pracy: CBC, CBCHdiff,
CBC+diff+RET, CBC+RET.
Prosimy o doprecyzowanie, czy okreslajac przewidywana ilo$¢ badan na 3 lata jako
»morfologia 180 000; rozmaz krwi 21 000; retikulocyty 1 050" Zamawiajacy mial na mysli
wykonanie:

1) 180 000 morfologii w tym 157 950 CBC, 21 000 CBC+ DIFF j 1 050 CBC+RET

czy

2) 180 000 morfologii CBC, a dodatkowo 21 000 CBC+DIFF i 1 050 CBC+RET
Odpowiedz:
Okreslajac przewidywana ilos¢ badan Zamawiajacy miat na mysli wykonanie:

180 000 morfologii w tvm 157 950 CBC, 21 000 CBC+ DIFF i 1 050 CBC+RET

Pytanie nr 50

Dotyczy Zalacznik nr 1A, pakiet 1, Opis przedmiotu Zamoéwienia pkt 5:
Prosimy o potwierdzenie. ze analizator moze oznacza¢ PLT metoda impedancyjna, uzywajac
metody optycznej do potwierdzenia wyniku, w przypadku koniecznosci weryfikacji wyniku
problematycznego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga metody optycznej do oznaczania PLT oraz kalkulacji
kosztéw odczynnikéw zgodnie z metoda optyczna. Zamawiajacy dopuszcza uzywanie innej,
dodatkowej techniki pomiarowej do oznaczania PLT (oprécz metody optycznej) w
oferowanym analizatorze 5diff.
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